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

✓ N° 4 Estratti di mappa - MONTECATINI T. - Foglio 10

✓ N° 5 Visure e schede catastali - Foglio 10 mappale 137 subb. 3 e 1, 138 sub. 11 uniti

✓ N° 6 Planimetrie catastali - Foglio 10 mapp. 137 subb. 1 e 3, mapp. 138 sub. 11 uniti

✓ N° 7 Altri allegati - Elaborato Planimetrico ed elenco Subb.

✓ N° 8 Foto - Documentazione fotografica

✓ N° 9 Altri allegati - ESTRATTI R.U. e VINCOLI

✓ N° 10 Concessione edilizia - Concessione Edilizia in Sanatoria N. 619 del 14/04/2000 Ultimo 
precedente Edilizio

✓ N° 11 Tavola del progetto - TAVV. 1-2-3 Ultimo precedente Edilizio

✓ N° 12 Certificato di agibilità / abitabilità - Certificato Abitabilità

✓ N° 13 Altri allegati - CERTIFICAZIONI Anagrafice Comune di Uzzano (Aggiornamento al 12/10/2023)

✓ N° 14 Altri allegati - Mail Anagrafe Comune di Montecatini T (Aggiornamento al 19/09/2023)

✓ N° 15 Altri allegati - Aggiornamento CC.RR.II (Aggiornamento al 29/11/2023)

✓ N° 16 Altri allegati - Comparabili

✓ N° 17 Altri allegati - Elaborato grafico STATO RILEVATO

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



13 di 15 

RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Montecatini-Terme (PT) - Via Maona n. 42/B
Appartamento per civile abitazione con entrata indipendente, al piano terra di un più ampio edificio 
bifamiliare libero su tre lati, posto come sopra e composto da ingresso, cucina, bagno, soggiorno, 
disimpegno notte, due camere e centrale termica, oltre marciapiede e resede esclusiva sui lati sud ed 
est.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 10, Part. 137, Sub. 3, Zc. 2, Categoria A3, Graffato 138 sub.11-137 
sub.1
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: Nel vigente Strumento Urbanistico del Comune di Montecatini T. l'immobile 
ricade: UTOE 5 - Montecatini est; Zona A e sono presenti i seguenti vincoli/fasce: 
Paesaggistico/Ambientale Perimetro dei centri abitati.

Prezzo base d'asta: € 87.644,93
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 223/2022 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 87.644,93

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Montecatini-Terme (PT) - Via Maona n. 42/B

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 10, Part. 137, Sub. 3, Zc. 2, 
Categoria A3, Graffato 138 
sub.11-137 sub.1

Superficie 127,29 mq

Stato conservativo: Il resede e l'appartamento esternamente versano in stato d'incuria con erbacce, piante da potare, materiali 
e arredi da giardino un pò ovunque. L'appartamento al suo interno versa in scadenti condizioni di 
manutenzione, con diffusi problemi di umidità di risalita dal basso. Nei soffitti e pareti si rilevano evidenti 
zone di muffe. I problemi sopra evidenziati molto probabilmente sono dovuti a infiltrazioni dal piano 
superiore e dal fabbricato confinante (lato ovest) che hanno portato con il tempo e con l'incuria al 
deterioramento degli intonaci e alla formazione delle copiose muffe. L'appartamento nel complesso risulta 
finito in ogni parte, con finiture certamente datate e mai manutenute. Gli infissi esterni sono in legno 
(finestre-persiane) e come detto per gli interni versano in cattivo stato di manutenzione. L'impianto di 
riscaldamento a radiatori fissi in ghisa non è certamente più funzionante, viste le condizioni della caldaia e 
la sua inattività pluriennale. Non è stato possibile accertare se l'impianto sia stato reso indipendente dall' 
unità immobiliare sovrastante. 

Descrizione: Appartamento per civile abitazione con entrata indipendente, al piano terra di un più ampio edificio 
bifamiliare libero su tre lati, posto come sopra e composto da ingresso, cucina, bagno, soggiorno, 
disimpegno notte, due camere e centrale termica, oltre marciapiede e resede esclusiva sui lati sud ed est.

Vendita soggetta a IVA: NO
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